
660

660

550

550

SOFT DRINK

オレンジ

モスト（スペイン産ブドウジュース）

ジンジャーエール

コーラ

Orange

Mosto ※Grape Juice(Spain)

Ginger Ale

Cola

800

860

860

860

860

770

SOUR

生レモンサワー  

キウイサワー

いちごサワー

クランベリーサワー

ブルーキュラソーサワー

ウーロンハイ 

 

Sprits with Soda & Lemon

Sprits with Kiwi

Sprits with Strawberry

Sprits with Cranberry

Sprits with　Blue Curacao 

Sprits with Oolong Tea

860

770

770

660

P1

700

750

750

HIGHBALL

デュワーズハイボール

コークハイボール

ジンジャーハイボール

Dewar's　Whisky & Soda

Whisky & Coke

Whisky & Ginger Ale

BEER

〈生〉エストレーリャ・ガリシア

〈生〉サッポロ黒ラベル

シャンディ ガフ

サッポロアルコールフリー

Estrella Galicia〈Draft〉

Sapporo Black Label〈Draft〉

Shandy Gaff

NonAlcohol Beer

COOKTAIL

SPIRITS

ウーロン茶

コーヒー(アイス・ホット)

紅茶（アイス・ホット）

Oolong Tea

Coffee (Ice/Hot)

Tea (Ice/hot)

550

550

550

キウイソーダ

クランベリーソーダ

いちごソーダ

ブルートニック　トニックウォーター＆ブルーキュラソー

ココ・コーラ　　　コーラ＆ココナッツ

ジンジャークランベリー

Kiwi Soda

Cranberry Soda

Strawberry Soda

Blue Tonic

Coconut Cola

Ginger Cranberry

NON ALCOHOL  COOKTAIL

660

660

660

680

680

680

ALKKEMIST (Gin Spain)

BOMBAY SAPPHIRE

BACARDY

　※ソーダ /トニック /ジンジャーエール /コーラ

アルケミスト ( スペイン・ジン )

ボンベイサファイア ( ジン )

バカルディ ( ラム )

980

820

820

Sangria

Agua de Valencia

Spritzer

Operator

Kitty

Kalimotxo

Tinto de Verano

Bellota Milk

サングリア ( 白・赤 )

アグア・デ・バレンシア

スプリッツァー    白ワイン＆ソーダ

オペレーター　　白ワイン＆ジンジャーエール

キティ　　　　　      赤ワイン＆ジンジャーエール

カリモーチョ         赤ワイン＆コーラ

ティント・ デ・ベラーノ    赤ワイン＆ソーダ

どんぐりミルク　どんぐりリキュールミルク割り 甘口

880

800

770

770

770

770

770

850

泡＆オレンジ

          税込価格です。


