



BEER

Estrella Galicia <Draft> 〈生〉エストレーリャ・ガリシア	860
Sapporo Black Label <Draft> 〈生〉サッポロ黒ラベル	770
Shandy Gaff シャンディ ガフ	770
NonAlcohol Beer サッポロアルコールフリー	660

SOUR

Sprits with Soda & Lemon 生レモンサワー	800
Sprits with Kiwi キウイサワー	860
Sprits with Strawberry いちごサワー	860
Sprits with Cranberry クランベリーサワー	860
Sprits with Blue Curacao ブルーキュラソーサワー	860
Sprits with Oolong Tea ウーロンハイ	770

HIGHBALL

Dewar's Whisky & Soda デュワーズハイボール	700
Whisky & Coke コークハイボール	750
Whisky & Ginger Ale ジンジャーハイボール	750

SOFT DRINK

Orange オレンジ	660
Mosto ※Grape Juice(Spain) モスト(スペイン産ブドウジュース)	660
Ginger Ale ジンジャーエール	550
Cola コーラ	550

SPIRITS

ALKKEMIST (Gin Spain) アルケミスト(スペイン・ジン)	980
BOMBAY SAPPHIRE ボンベイサファイア(ジン)	820
BACARDY バカルディ(ラム)	820

※ソーダ/トニック/ジンジャーエール/コーラ

COCKTAIL

Sangria サングリア(白・赤)	880
Agua de Valencia アグア・デ・バレンシア 泡&オレンジ	800
Spritzer スプリッツァー 白ワイン&ソーダ	770
Operator オペレーター 白ワイン&ジンジャーエール	770
Kitty キティ 赤ワイン&ジンジャーエール	770
Kalimotxo カリモチョ 赤ワイン&コーラ	770
Tinto de Verano ティント・デ・ベラーノ 赤ワイン&ソーダ	770
Bellota Milk どんぐりミルク どんぐりリキュールミルク割り 甘口	850

NON ALCOHOL COCKTAIL

Kiwi Soda キウイソーダ	660
Cranberry Soda クランベリーソーダ	660
Strawberry Soda いちごソーダ	660
Blue Tonic ブルートニック トニックウォーター&ブルーキュラソー	680
Coconut Cola ココ・コーラ コーラ&ココナッツ	680
Ginger Cranberry ジンジャークランベリー	680

Oolong Tea ウーロン茶	550
Coffee (Ice/Hot) コーヒー(アイス・ホット)	550
Tea (Ice/hot) 紅茶(アイス・ホット)	550